



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü



Sayı : E-16915068-405.99-98789999
Konu : Özel Öğretim Kurumlarının İş ve İşlemleri

14.03.2024

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi :12.03.2024 tarihli ve E-16915068-20-98682365 sayılı Makam Onayı.

Bakanlığımıza bağlı özel öğretim kurumlarının işleyişine ilişkin bazı hususlarda yaşanan sorunların çözümü amacıyla;

Özel okullarda sınıf öğretmeni görevlendirmesinde yaşanan sıkıntılar nedeniyle eğitim ve öğretimin aksamaması için, 2027-2028 eğitim öğretim yılı başlangıcına kadar sınıf öğretmenliği alanında öğretmen ihtiyacının Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının 9 sayılı Karar eki çizelgesinde kaynak gösterilen yükseköğretim programı mezunlarınca karşılanamaması durumunda, bu alana öğretmenlik alanlarından mezun olup sınıf öğretmenliği alanında tezli/tezsiz yüksek lisans veya doktora mezunlarının görevlendirilmesi,

16.2.2024 tarihli ve 32462 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliğinin 5'inci maddesinin ikinci fıkrasına eklenen (z) bendi ile "*Türk programı uygulayanlar hariç olmak üzere milletlerarası özel öğretim kurumlarının uyguladıkları öğretim programları ve bu programların uygulanmasında kullanılan ders kitapları, yardımcı ders kitapları, haritalar ve diğer öğretim materyallerine ilişkin Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı onayı.*" kurum açılışı şartları arasına eklenmiştir. Ancak Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı tarafından Yönetmelik hükmünde yer alan onay sürecine ilişkin alt yapının oluşturulması için belirli bir süreye ihtiyaç bulunduğundan milletlerarası okul açılış başvurularında ilgili mevzuatında belirtilen diğer şartların sağlanması ve Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliğinin 5'inci maddesinin ikinci fıkrasının (z) bendinde belirtilen onayın 2024-2025 eğitim ve öğretim yılının sonuna kadar Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığından alınması şartıyla 12.03.2024 tarihi itibarıyla altı ay süresince şartlı olarak kurum açma izni ile iş yeri açma ve çalışma ruhsatı verilmesi,

Özel motorlu taşıt sürücüleri kursları ile özel ulaştırma hizmetleri mesleki eğitim ve geliştirme kursları ilgili mevzuatları gereği belirlenen ders saati ücretlerini Ocak ayı sonuna kadar Özel Öğretim Kurumları Modülüne girmek zorundadırlar. Ancak, özellikle deprem bölgesinde bulunan kurumlardan gelen taleplerde internet ağı ve elektrik alt yapısında yaşanan sıkıntılar nedeniyle ders saati ücret girişlerinin tamamlanamadığı belirtildiğinden bu sürenin 2024 Mart ayı sonuna kadar uzatılması ve sadece ücret ilanı girişini yapamayan kurumlara ücret ilanı girişlerinin tamamlanması,

hususları Bakanlık Makamından alınan ilgi'de kayıtlı Onay ile uygun görülmüştür. Özel öğretim kurumları iş ve işlemlerinin yürütülmesinde yukarıda belirtilen hususların dikkate alınması gerekmektedir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Kadir Burak SALİMOĞLU

Bakan a.

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdür V.

Dağıtım:

B Planı

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : MEB Beşevler Kampüsü Emniyet Mah. Muammer Yaşar Bostancı

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Cad. E Blok 06560 Yenimahalle/Ankara

Bilgi için: Bahattin AKBABA

Telefon No : 0 (312) 413 34 10

Unvan : Şube Müdürü

E-Posta: ookgm@meb.gov.tr

İnternet Adresi: <https://ookgm.meb.gov.tr>

Faks:3122239926

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 2dc5-b97b-301d-b8a7-2e0d kodu ile teyit edilebilir.

